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Avviso Pubblico adottato con DDPF n. 194/IISP del 7/9/2023  

PR Marche FSE+  2021 – 2027 Asse 4 OS 4f.  Avviso Pubblico per la presentazione di domande per l’assegnazione di voucher 
inerenti la partecipazione a master universitari e corsi di perfezionamento post-laurea.  

Commissione di valutazione nominata con Decreto n. 240/IISP del 30/10/2023 

 
Allegato  A al DDPF n.  ……….. del …….. 

 
 
 
 
Domande presentate e ammesse a finanziamento art. 11.5. 
La liquidazione avverrà, a conclusione del percorso formativo,  previa verifica dell’osservanza di quanto stabilito nell’avviso 
pubblico.  
 

n.   

Cod. Siform 
Master/ 

Corso di perfezionamento 
Ente di formazione   

Totale punteggio 
ottenuto 

Ammesso a 
finanziame
nto Si/no   

Importo concesso 
€  

 
Numero CFU / 

durata (annuale o 
biennale) 

 
 

1 

 
 

1094101 
 

Corso di perfezionamento 
“Nuova didattica per le 
lingue: la metodologia Clil” 

eCampus Università Telematica 

95,00 

 
 
 

si 

 
 

2.646,00 
 

 
 

60 

 
 

2 

 
 

1093835 
 

Master universitario en 
Comisariado de Arte Digital 
 

Fundacion del Disegno Textil 
Università Remon Llull 

86,67 

 
 
 

si 

 
3.780,00 

 
Durata annuale 



 
 

2 

3  
1094056 

 

Master di primo liv. In 
Marketing e 
comunicazione, MiMec 
XXXIV  

Università Bocconi 

86,67 

 
 

si 

 
 

3.780,00 

 
 

60 

4  
 

1093816 
 

Double Degree Master 1° 
liv in Human-computer 
Interaction and UX/UI 
design 

KTH Royal Institute of 
Technology – 

Aalto University 
Shool of Sciences 81,67 

 
 
 

si 

 
 

7.560,00 

 
 
Durata biennale 

5  
 

1094055 
 

Master di 2° liv.  
Scienze e tecnologie 
cosmetiche 

Università di Urbino 

81,67 

 
 

si 

 
 

3.780,00 

 
 

60 

6  
 

1093798 
 

Master di 1° live. in 
Business 
Management/Tourism 
Heritage and events 

Bologna Business School  
Alma Mater studorium  
Università di Bologna 

70,00 

 
 
 

si 

 
 

3.780,00 

 
 

60 

7  
1094314 

 

Master di II liv “Nutrizione, 
nutraceutica e dietetica 
applicate” 

 
Università degli Studi di 

Camerino  

 95,00 

 
 
 

si 

 
 

3.780,00 

 
 

60 



 
 

3 

 
 

8 

 
1093866 

 

Master di 1° livello in 
Filosofia e storia della 
scienza e della tecnologia 

 

Università Ca' Foscari 

 

65,00 

 
 
 

si 

 
 

3.780,00 

 
 

60 

 

Totale complessivo n. 8 voucher € 32.886,00  


